69072 STAGING CHC001323872 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

6 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING CHC001323907 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

Total: 770 770 25594.83 1851.61 1851.61 0.00 0.00 0.00 29298.04

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Two Hundred and Ninety Eight and Four paisa Only